ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

HỘI ĐỒNG TRUNG ƯƠNG

***
Số:  252-CV/HĐĐTW
“V/v tổng hợp kết quả công tác đào tạo
cán bộ Đội TNTP Hồ Chí Minh các cấp”

	Hà Nội, ngày 19 tháng 8  năm 2015

 Kính gửi:
 Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố
Thực hiện công văn số 5506-CV/TWĐTN-BTC ngày 12 tháng 8 năm 2015 của Ban Bí thư Trung ương Đoàn về việc xây dựng nội dung Báo cáo sơ kết công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Đoàn, Hội, Đội các cấp, giai đoạn 2012-2015; nhằm đánh giá kết quả triển khai thực hiện công tác đào tạo, bồi dưỡng cán bộ Đội các cấp trong thời gian tới, Hội đồng Đội Trung ương đề nghị Hội đồng Đội các tỉnh, thành phố tổng hợp kết quả công tác đào tạo cán bộ Đội TNTP Hồ Chí Minh các cấp từ năm 2013 đến nay.

(Có mẫu tổng hợp gửi kèm theo)

Mẫu tổng hợp đề nghị gửi về Ban Công tác Thiếu nhi Trung ương Đoàn - Thường trực Hội đồng Đội Trung ương, địa chỉ: số 62 Bà Triệu, Hoàn Kiếm, Hà Nội, email: hoidongdoitw@gmail.com trước ngày 24/8/2015.

Trân trọng cảm ơn các đồng chí./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP.
	TM. HỘI ĐỒNG ĐỘI TRUNG ƯƠNG

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC
(đã ký)
Nguyễn Phú Trường

	TỔNG HỢP
KẾT QUẢ CÔNG TÁC ĐÀO TẠO CÁN BỘ ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH CÁC CẤP
(Từ năm 2013 đến nay)

	CHỨC DANH
	Số lượng cán bộ được
đào tạo chuyên môn
	Số lượng cán bộ được
đào tạo
Lý luận Chính trị
	Số lượng cán bộ được học các lớp đào tạo theo chức danh
	Số lượng cán bộ được cử đi đào tạo các lớp ngắn hạn về kiến thức lý luận nghiệp vụ công tác

	Tổng số
	Tiến sĩ
	Thạc sỹ
	Đại học
	Cao đẳng
	Trung cấp
	Tổng số
	Cao cấp, cử nhân
	Trung cấp

	I. Cấp tỉnh và tương đương

	Chủ tịch

	Phó Chủ tịch

	Cán bộ chuyên trách

	II. Cấp huyện và tương đương

	Chủ tịch

	Phó Chủ tịch

	III. Cấp cơ sở (cấp xã)

	Chủ tịch

	Phó Chủ tịch

	Tổng số:

	CÁN BỘ TỔNG HỢP
(Ký, ghi rõ họ tên)